ОБЯВЯВА НИЩОЖНОСТТА на Ревизионен акт № 161302677/03.08.2016 г., издаден от орган по приходите при ТД на НАП - Пловдив, потвърден с Решение № 773 от 05.12.2016 г. на Директора на Дирекция “ОДОП ” - Пловдив при ЦУ на НАП, по жалба на „Орион 2002“ ООД, гр. П.. 	
	ОСЪЖДА НАП да заплати на „Орион 2002“ ООД, гр. П., ЕИК 115691165 сумата от 11 996.53 лв. / единадесет хиляди деветстотин деветдесет и шест лв. 0.53 ст./, представляваща осъществените в първоинстанционните и касационните производства разноски.Решението не подлежи на обжалване.